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Luonnos hallituksen esitykseksi laiksi eräiden kuntien yhteistyöstä merialueen 
suurten alusöljy- ja aluskemikaalivahinkojen jälkitorjunnan järjestämisessä sekä 
laiksi pelastuslain 111 a §:n muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Yhteenveto kommenteistanne hallituksen esitysluonnoksesta lausuntokoosteen laatimista varten

Merialueella tapahtuvat suuret alusöljy- ja aluskemikaalivahingot voivat aiheuttaa merkittävää 
haittaa ympäristölle, elinkeinoille ja ihmisten terveydelle. Selkeä sääntely jälkitorjunnan 
järjestämisestä sekä esitetty vastuiden täsmentäminen parantavat vastuutoimijoiden varautumista, 
yhteistoimintaa varautumisessa ja toiminnan kokonaiskoordinaatiota. Esityksessä on otettu 
tarkoituksenmukaisella tavalla huomioon toiminnan järjestämisvastuut osa-alueittain sekä 
yhteistyön ja koordinaation vaatimukset. 

Esitys selkeyttäisi erityisesti aluskemikaalivahinkojen jälkitorjuntaa koskevaa sääntelyä, joka ei 
nykyisin ole yhtä yksiselitteistä kuin alusöljyvahinkojen torjunta. Lisäksi yhteistyöalueiden 
muodostaminen ja velvoite laatia varautumissuunnitelmat tukevat ennakointia ja parantavat 
toimijoiden valmiutta suuriin merellisiin ympäristövahinkoihin. Samalla Lupa- ja 
valvontaviranomaisen vastuu yhteensovittaa jälkitorjuntatöitä vahingon ulottuessa usean kunnan 
alueelle, mahdollistaa perustellulla tavalla toiminnan yhteensovittamisen laajempien 
onnettomuuksien osalta.

Esitys osoittaa kaikille vastuutoimijoille selkeän tehtävän varautumisessa ja jälkitorjunnassa. 
Esityksen myötä tulee mahdolliseksi koulutuksen ja harjoittelun, sekä tarvittavien materiaalien ja 
kaluston hankintojen osalta yhteiskunnallisesti parhaiten perusteltavissa oleva optimoitu 
kokonaisuus, jolla kyetään muodostamaan riskitasoja vastaava vastuutoimijoiden yhteinen 
kyvykkyys. Tähän tulee jatkossa jokaisen vastuullisen tahon kyetä osoittamaan riittävä rahoitus ja 
muu resursointi varautumisen kehittämiseksi sekä tosiasiallisen valmiuden ylläpitämiseksi.
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-

Muut huomionne esityksestä

-

Tervo Vesa-Pekka
Pelastuslaitosten kumppanuusverkosto / Hyvinvointialueyhtiö Hyvil Oy


